
COGNOME e NOME 

DELL'INSEGNANTE
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SERVIZIO
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ORA DI 

RICEVIMENTO 
INDIRIZZO MAIL DELL'INSEGNANTE

Accornero Edi Giovanna BALDICHIERI inglese LUNEDI' 9,45 - 10,50 edi.accornero@icvillafrancadasti.edu.it

Bertol Niccolò BALDICHIERI ed. tecnica VENERDI' 9,00 - 9,50 niccolo.bertol@icvillafrancadasti.edu.it

Davide Dattoli BALDICHIERI sostegno LUNEDI' 9,45 - 10,40 davide.dattoli@icvillafrancadasti.edu.it

Faravelli Lorenza BALDICHIERI materie letterarie MERCOLEDI' 9.45 - 10,40 lorenza.faravelli@icvillafrancadasti.edu.it

Forno Maura BALDICHIERI sostegno MARTEDI' 9,45 - 10,40 maura.forno@icvillafrancadasti.edu.it

Garelli Mara BALDICHIERI materie letterarie MARTEDI' 10,50 -11,50 mara.garelli@icvillafrancadasti.edu.it

Giaretto Stefania BALDICHIERI francese GIOVEDI' 11,50 - 12,45 stefania.giaretto@icvillafrancadasti.edu.it

La Vista Martina BALDICHIERI ed. artistica GIOVEDI' 10,50 - 11,50 martina.lavista@icvillafrancadasti.edu.it

Marchiaro Annalisa BALDICHIERI sostegno LUNEDI' 8,50 - 9,45 annalisa.marchiaro@icvillafrancadasti.edu.it 

Marello Fabrizio BALDICHIERI ed. fisica MARTEDI' 9,45 - 10,40 fabrizio.marello@icvillafrancadasti.edu.it

Masi Antonietta BALDICHIERI materie letterarie MARTEDI' 11,50 - 12,45 antonietta.masi@icvillafrancadasti.edu.it

Musso Maria Romana BALDICHIERI matematica GIOVEDI'  9,45 - 10,40 mariaromana.musso@icvillafrancadasti.edu.it

Padula Domenique Debora BALDICHIERI sostegno VENERDI' 9,45 - 10,40 domenique.padula@icvillafrancadasti.edu.it

Pasqual Federica BALDICHIERI matematica LUNEDI' 11,50 - 12,45 federica.pasqual@icvillafrancadasti.edu.it

Privitera Mario BALDICHIERI francese MARTEDI' 8,50 - 9,45 mario.privitera@icvillafrancadasti.edu.it

Quaglia Barbara BALDICHIERI materie letterarie GIOVEDI' 9, 45 - 10,50 barbara.quaglia@icvillafrancadasti.edu.it

Roffinella Patrizia BALDICHIERI religione MERCOLEDI' 10,00 - 10,40 patrizia.roffinella@icvillafrancadasti.edu.it

Seia Nadia BALDICHIERI ed. musicale MERCOLEDI' 10,50 - 11,50 nadia.seia@icvillafrancadasti.edu.it

Aiello Martina MONTAFIA sostegno VENERDI' 11,20 - 12,20 martina.aiello@icvillafrancadasti.edu.it

Baldi Giorgia MONTAFIA sostegno MERCOLEDI' 10,00 - 11,00 giorgiabaldi880@gmail.com

Balzano Gaja MONTAFIA sostegno MARTEDI' 9,00 - 9,50 gaja.balzano@icvillafrancadasti.edu.it

Bertol Niccolò MONTAFIA ed. tecnica MERCOLEDI' 11,20 - 12,15 niccolo.bertol@icvillafrancadasti.edu.it

Berutto Alice MONTAFIA inglese VENERDI' 10,56 - 12,48 alice.berutto@icvillafrancadasti.edu.it

Calagna Mauro MONTAFIA inglese MARTEDI' 12,48 - 13,40 mauro.calagna@icvillafrancadasti.edu.it

Chiolero Davide MONTAFIA materie letterarie GIOVEDI' 10,00 - 11,00 davide.chiolero@icvillafranca.edu.it

Daffara Rossella MONTAFIA matematica GIOVEDI' 10,04 - 10,56 rossella.daffara@icvillafrancadasti.edu.it

Faravelli Lorenza MONTAFIA materie letterarie VENERDI' 9,10 -10,00 lorenza.faravelli@icvillafrancadasti.edu.it

Fornaris Agnese MONTAFIA matematica MERCOLEDI' 13,00 - 14,00 agnese.fornaris@icvillafrancadasti.edu.it

La Vista Martina MONTAFIA ed. artistica MERCOLEDI' 14,05 - 15,05 martina.lavista@icvillafrancadasti.edu.it

Marello Fabrizio MONTAFIA ed. fisica MERCOLEDI' 9,00  - 9,50 fabrizio.marello@icvillafarncadasti.edu.it

Molino Luciana MONTAFIA religione LUNEDI' 10,00 - 10,20 luciana.molino@icvillafrancadasti.edu.it

Rogina Vilma MONTAFIA francese GIOVEDI'  8,10 - 9,10 vilma.rogina@icvillafrancadasti.edu.it

Scapaccino Tiziana MONTAFIA materie letterarie LUNEDI' 10,50 - 11,40 tiziana.scapaccino@icvillafrancadasti.edu.it

Seia Nadia MONTAFIA ed. musicale GIOVEDI' 9,10 - 10,04 nadia.seia@icvillafrancadasti.edu.it

Bua Germana VILLAFRANCA ed. fisica MARTEDI' 11,50 - 12,50 germana.bua@icvillafrancadasti.edu.it

Calagna Mauro VILLAFRANCA inglese LUNEDI' 10,45 - 11,40 mauro.calagna@icvillafrancadasti.edu.it

Campolo Giulia VILLAFRANCA sostegno MARTEDI' 9,50 - 10,45 giulia.campolo@villafrancadasti.edu.it

Chiari Roberta VILLAFRANCA ed. tecnica MERCOLEDI' 11,50 - 12,45 roberta.chiari@icvillafrancadasti.edu.it

Costa Riccardo VILLAFRANCA materie letterarie LUNEDI' 12,45 - 13,40 davide.chiolero@icvillafranca.edu.it

Faravelli Lorenza VILLAFRANCA materie letterarie LUNEDI'  9,50 - 10,20 lorenza.faravelli@icvillafrancadasti.edu.it

Fornaris Agnese VILLAFRANCA matematica GIOVEDI' 10,45 - 11,50 agnese.fornaris@icvillafrancadasti.edu.it

Franzero Cristina VILLAFRANCA sostegno VENERDI' 11,50 - 12,45 cristina.franzero@icvillafrancadasti.edu.it

Garbarino Nicola VILLAFRANCA ed. artistica GIOVEDI' 9,50 - 10,45 nicola.garbarino@icvillafrancadasti.edu.it

Gazzaniga Roberta VILLAFRANCA ed. musicale LUNEDI' 10,50 - 11,50 roberta.gazzaniga@icvillafrancadasti.edu.it

Gerratana Elvira VILLAFRANCA sostegno MARTEDI' 10,45 - 11,40 Elvira.gerratana@icvillafrancadasti.edu.it

Giaretto Stefania VILLAFRANCA francese LUNEDI' 10,05 - 10,45 stefania.giaretto@icvillafrancadasti.edu.it

Muglia Maria VILLAFRANCA matematica MARTEDI' 10,45 - 11,40 maria.muglia@icvillafrancadasti.edu.it

Olivieri Lorena VILLAFRANCA materie letterarie MARTEDI' 10,45 - 11,40 lorena.olivieri@icvillafrancadasti.edu.it

Penna Paola VILLAFRANCA inglese MERCOLEDI' 11,50  - 12,45 paola.penna@icvillafrancadasti.edu.it

Revello Donatella VILLAFRANCA matematica MARTEDI' 11,50 - 12,45 donatella.revello@icvillafrancadasti.edu.it

Risso Carla VILLAFRANCA sostegno MERCOLEDI' 8,45 - 9,40 carla.risso@icvillafrancadasti.edu.it

Roffinella Patrizia VILLAFRANCA religione LUNEDI' 11,50 - 12,55 patrizia.roffinella@icvillafrancadasti.edu.it

Rogina Vilma VILLAFRANCA francese VENERDI' 11,45 - 12,45 vilma.rogina@icvillafrancadasti.edu.it

Sussio Valeria VILLAFRANCA materie letterarie MERCOLEDI' 10,45 - 11,40 valeria.sussio@icvillafrancadasti.edu.it
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